
Suformuota: 2022 m. liepos 18 d. 13:32
Suformavo: Analitikė, BAD Kauno gr. Atskait. pogr., Miglė Gradickienė

Vidaus dokumentas
Kam perduota
Neperduodamas dokumentas Ne
Papildomos rūšys
Būsena Baigtas dokumento rengimas
Dalinys Atskaitomybės pogrupis
Numatomas registras BAI: Įstaigoms teikiamų buhalterinės apskaitos dokumentų registras
Numatoma byla 2022: 11.4E: Konsoliduotų įstaigų biudžeto vykdymo ataskaitų projektai
Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Procesas templ.snakeProcess.default
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Dokumentą parengė Analitikė, BAD Kauno gr. Atskait. pogr., Miglė Gradickienė
Dokumentą pasirašė BAD Kauno gr. vadovė Ina Počikajeva
Dokumentą tvirtino
Dokumentą vizavo Analitikė, BAD Kauno gr. Atskait. pogr., Miglė Gradickienė, BAD Kauno gr.

Atskait. pogr. vadovė Rita Bužinskienė
Dokumentą derino
Antraštė KD BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 2022-06-30
Dokumento rūšis ATASKAITA

ADOC
Titulinis 2022 BVA.adoc

Titulinis 2022 BVA.docx
Priedai

1 FORMA KD.xlsx
Forma Nr. 2 nuo 2012 m. (FIN-02 patvirtinta) nedetalizuota.pdf
Forma Nr. 2 nuo 2012 m. (FIN-02 patvirtinta) detali.pdf
Forma Nr. 3 KD.xlsx
4 FORMA.xlsx
Aiškinamasis raštas BVA 2022 1 pusm..docx
KD 5579 likutis 06.30.pdf

Pridedami dokumentai
Pasibaigę darbai
Analitikė, BAD Kauno gr. Atskait. pogr., Miglė
Gradickienė

2022-07-18 09:29:19 Teigiamai vizuota versija 1.0.
Pastabos:

BAD Kauno gr. Atskait. pogr. vadovė Rita
Bužinskienė

2022-07-18 09:41:48 Teigiamai vizuota versija 1.0.
Pastabos:

BAD Kauno gr. vadovė Ina Počikajeva 2022-07-18 10:52:49 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:

Puslapis 1 iš 1



KALĖJIMŲ DEPARTAMENTAS PRIE LIETUVOS
RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS

2022 M. I PUSMEČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m. birželis 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)

Kalėjimų departamentas 288697120 L.Sapiegos g. 1 LT-10312/Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2022 M. BIRŽELIO, 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Nr.
(data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 90002

Departamento 002

Įstaigos 0809

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš viso, iš jų pagal: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje 
(iždo sąskaita)

Tam tikrų metų 
Lietuvos 

Respublikos 
valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose 
eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų 
iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 
klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. 
rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų 
programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 
finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo".



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kalėjimų departamentas 288697120 L.Sapiegos g. 1 LT-10312/Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES
2022  M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA
_________________    Nr. _________

                                                                      (data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

Panaudoti asignavimai

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Bausmių sistema 13.002 F 10815627,00 4166560,00 2690976,55 2689879,95
Užtikrinti optimalią bausmių vykdymo sistemos veiklą 13.002.12.01 T 10815627,00 4166560,00 2690976,55 2689879,95
Užtikrinti veiksmingą elektroninio monitoringo vykdymą 13.002.12.01.02 TP 453900,00 17900,00
Vykdyti veiksmingą nuteistųjų resocializaciją 13.002.12.01.03 TP 5222127,00 1739279,00 303438,87 302342,27

13.002.12.01.04 TP 5139600,00 2409381,00 2387537,68 2387537,68

Iš viso: F 10815627,00 4166560,00 2690976,55 2689879,95
Iš jų: 10815627,00 4166560,00 2690976,55 2689879,95
Funkcijų vykdymo programa F 10815627,00 4166560,00 2690976,55 2689879,95
Tęstinės veiklos uždavinys T 10815627,00 4166560,00 2690976,55 2689879,95
Tęstinės veiklos priemonės TP 10815627,00 4166560,00 2690976,55 2689879,95

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Programos  / uždavinio 
/ priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio valdymo 

metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos strateginio valdymo 
įstatymo, Lietuvos Respublikos regioninės 
plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 

straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 
14¹straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“, 9 

priedą)

Gauti asignavimai kartu su įskaitytu 
praėjusių metų lėšų likučiu

Užtikrinti laisvės atėmimo vietų optimalią veiklą bei modernizuoti jų 
infrastruktūrą ir veiklos metodus



KAL JIM  DEPARTAMENTAS Ė Ų PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO
MINISTERIJOS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2022 METŲ I PUSMEČIO BIUDŽETO VYKDYMO
ATASKAITŲ RINKINIO

     Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos (toliau –
Kalėjimų departamentas)  yra įstaiga  prie Teisingumo ministerijos,  kurios paskirtis  – metodiškai
vadovauti  ir  kontroliuoti  probacijos  tarnybų  ir  laisvės  atėmimo  vietų  įstaigų  veiklą.  Kalėjimų
departamentas  yra  biudžetinė  įstaiga,  išlaikoma  iš  Lietuvos  Respublikos  valstybės  biudžeto
asignavimų ir  kitų  valstybės  pinigų  fondų lėšų.  Kalėjimų departamento  savininkė  yra  valstybė,
savininko teises ir pareigas įgyvendina Teisingumo ministerija.  Kalėjimų departamento buveinės
adresas – L. Sapiegos g. 1, LT-10312 Vilnius, Lietuvos Respublika, registracijos kodas 288697120.

1. Kalėjimų departamentas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, likusių mokėtinų sumų,
kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, neturi.
                     2. 2022 metų I pusmetį Kalėjimų departamentas vykdė programą „Bausmių sistema“
(13.002).  Šios  programos  įgyvendinimo  asignavimų  planas  4.166.560,00  Eur,  panaudota–
2.689.879,95 Eur., asignavimų planas įvykdytas 64,56 proc.

3.  Ataskaitinio  laikotarpio  2022  metų  I  pusmečio  biudžetinių  lėšų  likutis  banko
sąskaitoje 0,00 Eur, mokėjimo kortelėse  1096,60 Eur.            

4.  Praėjusiais metais nepanaudotų biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą lėšų
likučio 2022 metų pradžioje nėra.
 5.  Įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų bei kitų tarptautinės finansinės paramos
lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų
netinkamų  finansuoti  Europos  Sąjungos  fondų  ir  kitos  tarptautinės  finansinės  paramos  lėšomis
netinkamo išlaidų apmokėjimo per 2022 metų I pusmetį nebuvo. 

                    



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Kalėjimų departamentas , 288697120, L.Sapiegos g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Bausmių sistema

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 002

Įstaigos 0809

Programos 13 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 04 01 01

Data: 22-07-08

Laikas: 13:59:03

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 10.815.627,00 4.166.560,00 2.690.976,55 2.689.879,95

2. IŠLAIDOS 1 9.192.051,00 3.147.984,00 2.566.997,53 2.565.900,93

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5.119.000,00 2.326.700,00 2.154.987,18 2.154.987,18

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 5.047.000,00 2.294.000,00 2.123.124,05 2.123.124,05

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 5.047.000,00 2.294.000,00 2.123.124,05 2.123.124,05

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 5.047.000,00 2.294.000,00 2.123.124,05 2.123.124,05

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 5.047.000,00 2.294.000,00 2.123.124,05 2.123.124,05

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 72.000,00 32.700,00 31.863,13 31.863,13

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 72.000,00 32.700,00 31.863,13 31.863,13

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 72.000,00 32.700,00 31.863,13 31.863,13

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 72.000,00 32.700,00 31.863,13 31.863,13

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3.984.151,00 781.584,00 376.468,17 375.371,57

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3.984.151,00 781.584,00 376.468,17 375.371,57

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3.984.151,00 781.584,00 376.468,17 375.371,57

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3.984.151,00 781.584,00 376.468,17 375.371,57

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 495.000,00

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 83.700,00 37.618,00 28.036,46 28.036,46

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 10.800,00 4.300,00 4.117,72 4.117,72

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 68.400,00 39.400,00 39.400,00 39.400,00

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 540.019,00 46.719,00 4.468,86 4.468,86

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 16.532,00 9.532,00 8.242,70 8.242,70

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 90.307,00 44.709,00 44.708,51 44.708,51

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 849.936,00 101.389,00 2.591,09 2.591,09

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3.160,00 3.160,00 2.760,00 2.760,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 786.446,00 213.065,00 71.058,70 71.058,70

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 314.637,00 154.000,00 100.200,93 100.200,93

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 1.500,00 916,00 718,25 718,25

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 723.714,00 126.776,00 70.164,95 69.068,35



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 002

Įstaigos 0809

Programos 13 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 03 04 01 01

Data: 22-07-08

Laikas: 13:59:03

1 2 3 4 5 6 7

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 88.900,00 39.700,00 35.542,18 35.542,18

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 88.900,00 39.700,00 35.542,18 35.542,18

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 88.900,00 39.700,00 35.542,18 35.542,18

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 88.900,00 39.700,00 35.542,18 35.542,18

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 88.900,00 39.700,00 35.542,18 35.542,18

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1.623.576,00 1.018.576,00 123.979,02 123.979,02

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 1.623.576,00 1.018.576,00 123.979,02 123.979,02

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1.225.050,00 770.050,00 123.979,02 123.979,02

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1.170.050,00 770.050,00 123.979,02 123.979,02

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1.170.050,00 770.050,00 123.979,02 123.979,02

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1.080.050,00 680.050,00 113.737,58 113.737,58

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 90.000,00 90.000,00 10.241,44 10.241,44

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 55.000,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 55.000,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 55.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 398.526,00 248.526,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 398.526,00 248.526,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 398.526,00 248.526,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 398.526,00 248.526,00

IŠ VISO 10.815.627,00 4.166.560,00 2.690.976,55 2.689.879,95

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Kalėjimų departamentas , 288697120, L.Sapiegos g. 1
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 002

Įstaigos 0809

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-07-08

Laikas: 14:00:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 10.815.627,00 4.166.560,00 2.690.976,55 2.689.879,95

2. IŠLAIDOS 1 9.192.051,00 3.147.984,00 2.566.997,53 2.565.900,93

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5.119.000,00 2.326.700,00 2.154.987,18 2.154.987,18

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 5.047.000,00 2.294.000,00 2.123.124,05 2.123.124,05

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 5.047.000,00 2.294.000,00 2.123.124,05 2.123.124,05

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 5.047.000,00 2.294.000,00 2.123.124,05 2.123.124,05

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 5.047.000,00 2.294.000,00 2.123.124,05 2.123.124,05

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 72.000,00 32.700,00 31.863,13 31.863,13

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 72.000,00 32.700,00 31.863,13 31.863,13

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 72.000,00 32.700,00 31.863,13 31.863,13

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 72.000,00 32.700,00 31.863,13 31.863,13

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3.984.151,00 781.584,00 376.468,17 375.371,57

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3.984.151,00 781.584,00 376.468,17 375.371,57

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3.984.151,00 781.584,00 376.468,17 375.371,57

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3.984.151,00 781.584,00 376.468,17 375.371,57

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 495.000,00

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 83.700,00 37.618,00 28.036,46 28.036,46

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 10.800,00 4.300,00 4.117,72 4.117,72

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 68.400,00 39.400,00 39.400,00 39.400,00

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 540.019,00 46.719,00 4.468,86 4.468,86

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 16.532,00 9.532,00 8.242,70 8.242,70

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 90.307,00 44.709,00 44.708,51 44.708,51

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 849.936,00 101.389,00 2.591,09 2.591,09

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3.160,00 3.160,00 2.760,00 2.760,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 786.446,00 213.065,00 71.058,70 71.058,70

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 314.637,00 154.000,00 100.200,93 100.200,93

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 1.500,00 916,00 718,25 718,25

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 723.714,00 126.776,00 70.164,95 69.068,35

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 88.900,00 39.700,00 35.542,18 35.542,18

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 88.900,00 39.700,00 35.542,18 35.542,18



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 002

Įstaigos 0809

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-07-08

Laikas: 14:00:41

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 88.900,00 39.700,00 35.542,18 35.542,18

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 88.900,00 39.700,00 35.542,18 35.542,18

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 88.900,00 39.700,00 35.542,18 35.542,18

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1.623.576,00 1.018.576,00 123.979,02 123.979,02

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 1.623.576,00 1.018.576,00 123.979,02 123.979,02

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1.225.050,00 770.050,00 123.979,02 123.979,02

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1.170.050,00 770.050,00 123.979,02 123.979,02

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1.170.050,00 770.050,00 123.979,02 123.979,02

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1.080.050,00 680.050,00 113.737,58 113.737,58

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 90.000,00 90.000,00 10.241,44 10.241,44

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 173 55.000,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 55.000,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 55.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 398.526,00 248.526,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 398.526,00 248.526,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 398.526,00 248.526,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 398.526,00 248.526,00

IŠ VISO 10.815.627,00 4.166.560,00 2.690.976,55 2.689.879,95

Lapas 2



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2022m.briželio 30 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

                                                                                                 Kalėjimų departamentas , 288697120, L.Sapiegos g. 1, Vilnius

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

pusmetinė
(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)
(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas Vykdymas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

13.002 Bausmių sistema 1. 1.1.1.1 4.166,6 2.689,9 64,6 -  1.476,7    

-171,7 1.1.

-406,2 2.2.

-894,6 2.4.

-4,2 2.7.

Iš viso pagal programą: 4.166,6 2.689,9 64,6 -1.476,7 -1.476,7

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                             
                                                                    

2022 M. BIRŽELIO 30 D.

_________
___

Programos 
kodas

Finansavimo 
šaltinio kodas 

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto 
plano 

vykdymas, 
proc.

Nuokrypis    
                

Nuokrypio 
sumos 

detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių 
grupės Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 
detalus paaiškinimas, išskiriant pažangos 

lėšų nepanaudojimo priežastis

Personalo kaita, laikinas nedarbingumas, 
neužimtos pareigybės, darbuotojų tikslinės 
atostogos, dėl apskaičiuoto DU ir atsotoginių 
išmokėjimo kitą mėn. 

Mažesnis nei planuota pirkimų poreikis, dalis 
darbų ir pirkimų persikėlė į 3-ą ketvirtį, 
sąskaitos už atliktus darbus ir suteiktas 
paslaugas birželio mėn. pabaigoje bus 
apmokėtos liepos mėn. 

Užsitęsusios viešųjų pirkimų organizavimo bei 
susijusios teisinės ir administracinės 
procedūros. 

Planuotas didesnis poreikis išeitinėms 
kompensacijoms dėl įstaigos reorganizavimo.



Pastabos:

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

  

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPIŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr. Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas

1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

1.1.

1.2.

1.3 Kitos priežastys 

2. Kitos išlaidos
2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina
2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

2.3.

2.4. Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir administracinės procedūros

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

2.7. Įstaigos reorganizacija

2.8. Kitos priežastys 

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris), centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir 
finansavimo šaltinius 2022 m. birželio 30 d., pusmetinės 
ataskaitos       priedas

Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas (pvz., dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų 
laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų)

Netikslus planavimas (pvz.,  dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių 
išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota)

Netikslus planavimas (pvz.,  sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos)



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2022-07-08 13:12:02

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius

Telefonas 1884
Faksimilė (8 5) 268 2700

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt
SWIFT HABALT22

Sąskaitos likutis 2022-06-30

Sąskaitos savininkas KALĖJIMŲ DEPARTAMENTAS PRIE LR TEISINGUMO
MINISTERIJOS

Asmens kodas / Įmonės kodas 288697120
Adresas L. SAPIEGOS G. 1, 10312, Vilnius, Lietuva

IBAN LT88 7300 0100 0245 5579

Valiuta Likutis

0.00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos
teisingumo ministerijos, L.Sapiegos g. 1, LT-10312
Vilnius, Lietuva (2022-07-20 14:29:32)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

0809*21 KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO PRIE
LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO
MINISTERIJOS BIUDŽETO VYKDYMO
ATASKAITŲ RINKINYS 2022-06-30.

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-20 Nr. 1S-2756

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Šarauskas, Atliekantis direktoriaus funkcijas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-20 11:17:44 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-20 11:17:36 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-03 15:13:15–2026-06-02 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Miroslavas Sinkevič, Patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-20 13:54:02 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-03 12:27:03–2024-10-01 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)

Miglė Gradickienė, Analitikė, BAD Kauno grupės
Atskaitomybės pogrupisRita Bužinskienė, BAD Kauno
grupės Atskaitomybės pogrupio vadovėIna Počikajeva,
BAD Kauno gr. vadovė

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) KD BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS 2022-06-30

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v11.0.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
07-20 14:29:35)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-07-20 14:29:35 atspausdino Irena Verbovičienė

Paieškos nuoroda -



Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras, Gedimino pr.
11, LT-01103 Vilnius (2022-07-20 14:29:45)

Dokumento pavadinimas (antraštė) KD BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS 2022-06-30

Dokumento registracijos data ir numeris -

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Miglė Gradickienė, Analitikė, BAD Kauno grupės
Atskaitomybės pogrupis

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-18 09:29:02 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#0c0e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-09 15:47:30–2023-07-08 23:59:59

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Bužinskienė, BAD Kauno grupės Atskaitomybės
pogrupio vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-18 09:41:27 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#0c0e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 12:19:39–2026-01-06 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Počikajeva, BAD Kauno gr. vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-18 10:52:35 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-18 10:52:48 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#0c0e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-23 17:26:36–2023-05-22 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.63

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2022-07-20 14:29:45)



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-07-20 14:29:45 atspausdino Irena Verbovičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.1_20220131
	Forma Nr.4
	Lapas1

